

[namn på verksamheten] kan nu hissa Grön Flagg!

[Namn på verksamheten] i [Namn på kommun] får certifieringen Grön Flagg för sitt arbete med hållbarhet. Grön Flagg drivs av Håll Sverige Rent med mål om att skapa en förändring och styra mot en mer hållbar framtid för våra barn och kommande generationer.

Grön Flagg-certifieringen är en kvalitetsstämpel för verksamheter som tar hållbar utveckling på allvar och integrerar det i sitt dagliga arbete. För att bli certifierade genomgår verksamheten varje år en hållbarhetsresa med tre utvalda områden att utveckla och förbättra för en mer hållbar utveckling.

[Berätta om era tre utvecklingsområden]

Hållbar utveckling handlar dels om att lära barn hur vi tillsammans skapar ett samhälle som är hållbart social, ekonomiskt och ekologiskt. Dels om att själva driva sin verksamhet hållbart. Verksamheter som är certifierade med Grön Flagg får dagligt stöd i form av vägledning, inspiration och expertis.

- [citat från verksamhetschef om hur viktigt det här arbetet är och hur positivt det har varit för verksamheten]

Grön Flagg är en del av det internationella nätverket Eco-Schools och drivs av Håll Sverige Rent. Målet är att skapa en förändring för att styra mot en mer hållbar framtid för våra barn.

- Genom Grön Flagg kan vi säkerställa att verksamheterna verkligen driver ett aktivt hållbarhetsarbete. Hållbarhet är en självklarhet för många när man väljer skola eller förskola för sina barn i dag. Grön Flagg är ett bra verktyg för att tidigt lära barnen att tänka på hållbarhet, säger Johanna Ragnartz, vd för Håll Sverige Rent.

För att få veta mer om [namn på verksamheten] hållbarhetsarbete kontakta [namn och kontaktuppgifter till verksamhetschef].

Har ni frågor om Grön Flagg eller för att påbörja en resa med er verksamhet kontakta XXXXXX.

Fakta: Om Grön Flagg

Med Grön Flagg vill Håll Sverige Rent sätta hållbar utveckling högt på agendan och därmed skapa livsviktig förändring. Grön Flagg drivs av Håll Sverige Rent och ingår i det internationella nätverket Eco-Schools, ett världsomspännande lärandeprogram inom hållbar utveckling.

Fakta: Om Håll Sverige Rent

Håll Sverige Rent är en ideell obunden stiftelse som arbetar för att förebygga och motverka nedskräpningen genom att samla kunskap, driva opinion och ta fram konkreta verktyg och lösningar. Arbetet finansieras av bidrag och projektmedel från företag och myndigheter samt genom insamling till 90-konto. Håll Sverige Rent är medlem i Giva Sverige och Svensk Insamlingskontroll.